
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 
 

 
В целях привлечения жителей и общественных организаций ЗАТО 

г.Североморск к содействию в реализации вопросов местного значения  
и собственных инициатив, учета общественного мнения при реализации 
Главой ЗАТО г.Североморск полномочий по реализации вопросов местного 
значения, а также в целях обеспечения взаимодействия Главы ЗАТО г.Севе-
роморск с общественностью и в соответствии с Уставом муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 11.01.2021 
№ 3 «Об Общественном совете при Главе ЗАТО г. Североморск» (далее - 
постановление) следующие изменения: 

- дополнить пункт 5.1 приложения № 1 к постановлению абзацем 
вторым следующего содержания: 

«В случае, если численность сформированного Общественного совета 
составляет менее 25 человек, в том числе в связи с выбытием из состава 
Общественного совета его членов по различным причинам, Глава ЗАТО 
г.Североморск вправе объявить о доформировании Общественного совета 
в порядке, предусмотренном настоящим разделом Положения. Вопрос  
о доформировании Общественного совета может быть предварительно 
вынесен Главой ЗАТО г.Североморск на заседание Общественного совета.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 

        от 16.12.2021 г.                                                                    № 210 

О внесении изменений в постановление 
Главы ЗАТО г. Североморск  
от 11.01.2021 № 3 «Об Общественном 
совете при Главе ЗАТО г.Североморск» 


